СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28» февраля 2024 года № 225

г. Бакал

«О назначении публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов Бакальского

городского поселения «Об исполнении бюджета

Бакальского городского поселения за 2023 год»»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со статьей 16

Устава муниципального образования Бакальского городского поселения,

зарегистрированного 30.11.2005 г., решением Совета депутатов Бакальского городского

поселения от 26.05.2021 г. № 104 «Положение о порядке организации, проведения

публичных слушаний и общественных обсуждений в Бакальском городском поселении

Челябинской области»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЕТ:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения Совета

депутатов Бакальского городского поселения «Об исполнении бюджета Бакальского

городского поселения за 2023 год».

2. Провести публичные слушания в 16:00 часов 00 минут 27.03.2024 года в

помещение Совета депутатов Бакальского городского поселения по адресу: г. Бакал, ул.

Ленина д. 13.

3. Утвердить состав оргкомитета, согласно приложению.

4. Назначить дату первого заседания оргкомитета 05.03.2024 года.

5. Назначить дату второго заседания оргкомитета 25.03. 2024 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

законодательству и местному самоуправлению (председатель – Г.Е. Хакимова).

Председатель Совета депутатов

Бакальского городского поселения             Ю.В. Гребенщиков

Приложение к решению Совета депутатов

Бакальского городского поселения

от «28» февраля 2024 года № 225

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА.

1. Председатель Совета депутатов Бакальского городского поселения.

2. Заместитель председателя Совета депутатов Бакальского городского поселения.

3. Председатель комиссии по социальным вопросам Совета депутатов Бакальского

городского поселения.

4. Председатель комиссии по жилищно-коммунальным вопросам Совета депутатов

Бакальского городского поселения.

5. Председатель комиссии по законодательству, финансам и местному самоуправлению

Совета депутатов Бакальского городского поселения.

6. Глава администрации Бакальского городского поселения.

7. Первый заместитель главы администрации Бакальского городского поселения.

8. Заместитель главы Бакальского городского поселения по ЖКХ.

9. Начальник финансового отдела администрации Бакальского городского поселения.

10. Начальник юридического отдела администрации Бакальского городского поселения.

11. Председатель профсоюзного комитета ООО «Бакальское рудоуправление».

12. Директор ООО «Бакальское рудоуправление».

13. Председатель Совета ветеранов ООО «Бакальское рудоуправление».

14. Представители партии.